
ITALIAN NAVY COASTAL RADIO STATIONS AWARD 2015 - CLASSIFICA
di Alberto Mattei, IT9MRM - Coordinatore Nazionale ARMI

CLASSIFICA DEFINITIVA DELLE STAZIONI RADIO COSTIERE
POSIZIONE NOMINATIVO PUNTI

1 II0IDP - MARITELE CAGLIARI 3460
2 II1IGG - MARITELE GENOVA 3297
3 II9IGJ - MARITELE PALOMBARA (SR) 2393
4 II3ICZ - MARITELE VENEZIA 2139

5 II0IDR - MARITELE ROMA 1170

6 II1ICS - MARITELE LA SPEZIA 971

7 II9ICF - MARITELE MESSINA 834

8 II5IDK - MARITELE LIVORNO 789

9 II0ICH - MARITELE LA MADDALENA 447

SSB
POSIZIONE NOMINATIVO PUNTI

1 II1IGG - MARITELE GENOVA 1650
2 II9IGJ - MARITELE PALOMBARA (SR) 1444
3 II3ICZ - MARITELE VENEZIA 861
4 II0IDP - MARITELE CAGLIARI 820

5 II9ICF - MARITELE MESSINA 792

6 II0IDR - MARITELE ROMA 564

7 II5IDK - MARITELE LIVORNO 527

8 II0ICH - MARITELE LA MADDALENA 211

9 II1ICS - MARITELE LA SPEZIA 31

CW
POSIZIONE NOMINATIVO PUNTI

1 II0IDP - MARITELE CAGLIARI 1881
2 II1IGG - MARITELE GENOVA 1417
3 II3ICZ - MARITELE VENEZIA 1102
4 II1ICS - MARITELE LA SPEZIA 940

5 II0IDR - MARITELE ROMA 416

6 II9IGJ - MARITELE PALOMBARA (SR) 397

7 II5IDK - MARITELE LIVORNO 243

8 II0ICH - MARITELE LA MADDALENA 116

9 II9ICF - MARITELE MESSINA 42

RTTY/PSK-31
POSIZIONE NOMINATIVO PUNTI

1 II0IDP - MARITELE CAGLIARI 759
2 II9IGJ - MARITELE PALOMBARA (SR) 552
3 II1IGG - MARITELE GENOVA 230
4 II0IDR - MARITELE ROMA 190

5 II3ICZ - MARITELE VENEZIA 176

6 II0ICH - MARITELE LA MADDALENA 120

7 II5IDK - MARITELE LIVORNO 19

8 II1ICS - MARITELE LA SPEZIA 0

9 II9ICF - MARITELE MESSINA 0
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CLASSIFICA DEFINITIVA NAVAL PHONE
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI
1 IK5IWU - Carlo  Raso - MI910 36738 19 IV3BUC - Giuseppe Castiglione - MI677 2088

2 IZ5WSR - Salvatore De Simone - MI1184 21224 20 IK7FBK - Lucio De Donno - MI472 2002

3 IT9NSL - Paolo Rizza  - MI1051 15003 21 IZ7ZKC - Francesco De Robertis - MI1165 1830

4 OE4GTU - Gerhard F. Rothfuss - CA039 9873 22 I1FX  - Francesco Pelle - MI1126 1764

5 IZ8OGK - Gennaro Benincasa - MI501 9672 23 I5SOD - Giancarlo Soldatini - MI1151 1590

6 IW0GFS - Leone Zuena - MI645 8912 24 IZ7FJJ - Larry Taber - MI328 1180

7 IZ4IPJ - Rossano Baiguera - MI1045 6896 IK8RIJ - Marco Sapioli - MI649 1180

8 I0MPX - Pietro Marigliani - MI255 6376 25 IT9TAP - Riccardo Feminella - MI885 1165

9 I6TIH - Peppino Mosca - MI822 5728 26 I3JYL - Lino Tavagna - MI1127 1125

10 IZ6ZFM - Gilberto De Sanctis - MI1159 5472 27 IZ8EEO - Silvestro Ventriglia - MI1178 1075

11 IW5ABB - Marcello Barzottini - MI988 5184 28 IZ1WJF - Rocco Cauterucci - MI1083 700

12 IW1QIH - Gian Paolo Pontetilla - MI938 4550 29 I7XUW - Edoardo Faggioni - MI224 656

13 IZ1VZG - Moreno Parise - MI1096 3344 30 IK0VSV - Marco Eleuteri - MI522 525

14 IW0BTN - Giovanni Messore - MI251 3088 31 IK0QDI - Benedetto Trovarelli - MI392 420

15 IT9BLI - Calogero Catania - MI979 2784 32 IW2NKY - Giuseppe Brucato - MI069 291

16 IS0BMU - Nicola Minniti - MI555 2674 33 IZ4BQV - Luigi Mongardi - MI565 110

17 IK0PRD - Claudio Zoina - MI1182 2359 34 I8YLW - Vincenzo Langelotti - MI741 60

18 I5PGG - Pier Giorgio Girolami - MI144 2317

CLASSIFICA DEFINITIVA NAVAL MIXED
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI
1 IK5TBI - Emilio Fedeli - MI349 47034 9 IT9DTU - Nunzio D’Arrigo - MI014 3904

2 IT9XUA - Francesco La Via - MI856 31770 10 EA3ERD - Ernesto Ysun - MI1090 3598

3 IS0SZU - Franco Barbini - MI557 14310 11 IZ6FTX - Giovanni Di Raimondo - MI166 2765

4 IV3XPP - Giuliano Gasparutti - MI230 7770 12 HB9ASZ - Bernhard Pfander - MI939 2536

5 IT9LOL - Francesco Pellegriti - MI1009 7605 13 EB3WH - Juanjo Barrios - MI757 2532

6 IZ2CDR - Angelo De Franco - MI1128 7455 14 IZ5KID/1 - Massimo Marras - MI820 1315

7 IK8MFA - Pier Luigi Zaccari - MI145 5560 15 IT9APL - Letizia Balistreri - MI880 400

8 IZ6BUV - Leo Canesale - MI320 4653

CLASSIFICA DEFINITIVA NAVAL CW
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI
1 IZ0EUX - Mirco Salvatore  - MI865 7329 5 DL1HBL - Claus Lorenzen - MF876 280

2 DL1NGL - Gisela Petrausch - MF1028 5058 6 I1ULJ - Salvatore Passante - MI469 90

3 IK7TVE - Pasquale De Ceglie - MI184 3220

4 IZ3DRU - Attilio Ferdinando Rabito - IN385 1875
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CLASSIFICA DEFINITIVA INDIPENDENT PHONE
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI
1 IV3FNR - Giannino Curelli 9816 23 IW2GCX - Roberto Sangalli 775

2 IW0HIQ - David Franco 8976 24 I3PVE - Ermenegildo Pavan 764

3 IT9DYR - Luciano Licata 6576 25 IU3BRA - Gianni Sultato 684

4 IZ6YHH - Paolo Scocco 5880 26 IV3WTI - Francesco Topazi 604

5 IZ3ZUC - Antonello Meles 5292 27 2E1TAF - Dave Bryant 520

6 IW3RWZ - Giuseppe Vinti 5128 28 IK6BLP - Maurizio Pavone 465

7 I2MAD - Aldo Marsi 4624 29 IW2EVH - Danilo Palermo 452

8 IK8MFJ - Michele Viggiano 3872 30 IW1AHG - Ganpiero Nirchio 330

9 IZ1JLC - Danilo Giorgerini 3208 31 IK1PJL - Andrea Bella 246

10 IW2NFZ - Alvise Raccanelli 3059 32 IZ5UFM - Roberto Cioni 212

11 IZ1WWV - Claudio Luzi 2720 33 IZ3GTR - Ivan Melega 195

12 IN3HVL - Luciano Valenti 2670 34 IK2WQH - Fabio Sona 142

13 IU8DSS - Giovanni Buoniconti 2496 35 IT9FRZ - Giovanni Roccaro 138

14 I8IUD - Peppino De Lucia 2471 36 IZ6GGW - Pacifico Fulvio 102

15 IZ1CYQ - Alessandro Iapichino 2272 37 IU2BZT - Alessandro Carabelli 100

16 I6CCI - Ignazio Castellani 2219 38 IW7DAX - Gianluca Eremita 96

17 IZ3VDQ - Paolo Basso 1640 39 IU8DQQ/QRP - Nicola De Sanctis 82

18 IK1PMO - Roberto Carletti 1518 40 IZ6VZU - Domenico Pacazocchi 68

19 IU4DEG - Andrea Maestri 1494 41 IZ1OMY - Antonio Deboli 62

20 IK2XYN - Luigi Tornusciolo 1230 42 IW9HHV - Costantino Carlo 60

21 OM7AT - Vincent Suchaneck 1029 43 DL9LBR - Bernd Reimer 15

22 IZ6HBK - Federico Scipioni 836

CLASSIFICA DEFINITIVA INDIPENDENT MIXED
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI
1 IK7FMQ - Gabriele Albanese 8361 7 DL3AVI - Josef Kraus 910

2 DL2AMM - Manfred König 5677 8 G0KYA - Steve Nichols 780

3 IV3TNP - Pasquale Cortese 2772

4 I0LRA - Carmine La Rocca 2184

5 IT9JGX - Francesco Rimi 1904

6 R6AZ - Oleg Bibichkov 1050

CLASSIFICA DEFINITIVA INDIPENDENT CW
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI
1 OH2BFG - Jari Kahara 1435 5 IZ1DOE - Silvano Paganini 675

2 G4AYO - Michael Hewitt 990 6 I1PJK - Maurizio Coroli 66

3 DL2AYJ - Klaus Franke 780

4 HA5ZG - Laszlo Bogdanyi 690

CLASSIFICA DEFINITIVA SWL
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI
1 OE-1001007 - Helmuth Abel - CA65 27755 5 MA3031SWL - Sergej Rogov 575

2 I3-6031/BZ - Sergio Cristofaro - MI1153 13491 6 I4-4438/BO - Sandro Montorsi 168

3 IS0-343/CA - Luigi - MI858 3296

4 DE2HOL - Holger Lucas 700
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CLASSIFICA GENERALE
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI

1 IK5TBI - Emilio Fedeli - MI349 47034 47 EB3WH - Juanjo Barrios - MI757 2532

2 IK5IWU - Carlo  Raso - MI910 36738 48 IU8DSS - Giovanni Buoniconti 2496

3 IT9XUA - Francesco La Via - MI856 31770 49 I8IUD - Peppino De Lucia 2471

4 IZ5WSR - Salvatore De Simone - MI1184 21224 50 IK0PRD - Claudio Zoina - MI1182 2359

5 IT9NSL - Paolo Rizza  - MI1051 15003 51 I5PGG - Pier Giorgio Girolami - MI144 2317

6 IS0SZU - Franco Barbini - MI557 14310 52 IZ1CYQ - Alessandro Iapichino 2272

7 OE4GTU - Gerhard F. Rothfuss - CA039 9873 53 I6CCI - Ignazio Castellani 2219

8 IV3FNR - Giannino Curelli 9816 54 I0LRA - Carmine La Rocca 2184

9 IZ8OGK - Gennaro Benincasa - MI501 9672 55 IV3BUC - Giuseppe Castiglione - MI677 2088

10 IW0HIQ - David Franco 8976 56 IK7FBK - Lucio De Donno - MI472 2002

11 IW0GFS - Leone Zuena - MI645 8912 57 IT9JGX - Francesco Rimi 1904

12 IK7FMQ - Gabriele Albanese 8361 58 IZ3DRU - Attilio Ferdinando Rabito - 
IN385

1875

13 IV3XPP - Giuliano Gasparutti - MI230 7770 59 IZ7ZKC - Francesco De Robertis - MI1165 1830

14 IT9LOL - Francesco Pellegriti - MI1009 7605 60 I1FX  - Francesco Pelle - MI1126 1764

15 IZ2CDR - Angelo De Franco - MI1128 7455 61 IZ3VDQ - Paolo Basso 1640

16 IZ0EUX - Mirco Salvatore  - MI865 7329 62 I5SOD - Giancarlo Soldatini - MI1151 1590

17 IZ4IPJ - Rossano Baiguera - MI1045 6896 63 IK1PMO - Roberto Carletti 1518

18 IT9DYR - Luciano Licata 6576 64 IU4DEG - Andrea Maestri 1494

19 I0MPX - Pietro Marigliani - MI255 6376 65 OH2BFG - Jari Kahara 1435
20 IZ6YHH - Paolo Scocco 5880 66 IZ5KID/1 - Massimo Marras - MI820 1315

21 I6TIH - Peppino Mosca - MI822 5728 67 IK2XYN - Luigi Tornusciolo 1230

22 DL2AMM - Manfred König 5677 68 IZ7FJJ - Larry Taber - MI328 1180

23 IK8MFA - Pier Luigi Zaccari - MI145 5560 “ IK8RIJ - Marco Sapioli - MI649 1180

24 IZ6ZFM - Gilberto De Sanctis - MI1159 5472 69 IT9TAP - Riccardo Feminella - MI885 1165

25 IZ3ZUC - Antonello Meles 5292 70 I3JYL - Lino Tavagna - MI1127 1125

26 IW5ABB - Marcello Barzottini - MI988 5184 71 IZ8EEO - Silvestro Ventriglia - MI1178 1075

27 IW3RWZ - Giuseppe Vinti 5128 72 R6AZ - Oleg Bibichkov 1050

28 DL1NGL - Gisela Petrausch - MF1028 5058 73 OM7AT - Vincent Suchaneck 1029

29 IZ6BUV - Leo Canesale - MI320 4653 74 G4AYO - Michael Hewitt 990

30 I2MAD - Aldo Marsi 4624 75 DL3AVI - Josef Kraus 910

31 IW1QIH - Gian Paolo Pontetilla - MI938 4550 76 IZ6HBK - Federico Scipioni 836

32 IT9DTU - Nunzio D’Arrigo - MI014 3904 77 G0KYA - Steve Nichols 780

33 IK8MFJ - Michele Viggiano 3872 “ DL2AYJ - Klaus Franke 780

34 EA3ERD - Ernesto Ysun - MI1090 3598 78 IW2GCX - Roberto Sangalli 775

35 IZ1VZG - Moreno Parise - MI1096 3344 79 I3PVE - Ermenegildo Pavan 764

36 IK7TVE - Pasquale De Ceglie - MI184 3220 80 IZ1WJF - Rocco Cauterucci - MI1083 700

37 IZ1JLC - Danilo Giorgerini 3208 81 HA5ZG - Laszlo Bogdanyi 690

38 IW0BTN - Giovanni Messore - MI251 3088 82 IU3BRA - Gianni Sultato 684

39 IW2NFZ - Alvise Raccanelli 3059 83 IZ1DOE - Silvano Paganini 675

40 IT9BLI - Calogero Catania - MI979 2784 84 I7XUW - Edoardo Faggioni - MI224 656

41 IV3TNP - Pasquale Cortese 2772 85 IV3WTI - Francesco Topazi 604

42 IZ6FTX - Giovanni Di Raimondo - MI166 2765 86 IK0VSV - Marco Eleuteri - MI522 525

43 IZ1WWV - Claudio Luzi 2720 87 2E1TAF - Dave Bryant 520

44 IS0BMU - Nicola Minniti - MI555 2674 88 IK6BLP - Maurizio Pavone 465

45 IN3HVL - Luciano Valenti 2670 89 IW2EVH - Danilo Palermo 452

46 HB9ASZ - Bernhard Pfander - MI939 2536 90 IK0QDI - Benedetto Trovarelli - MI392 420
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CLASSIFICA GENERALE
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI

91 IT9APL - Letizia Balistreri - MI880 400 106 IZ6VZU - Domenico Pacazocchi 68

92 IW1AHG - Ganpiero Nirchio 330 107 I1PJK - Maurizio Coroli 66

93 IW2NKY - Giuseppe Brucato - MI069 291 108 IZ1OMY - Antonio Deboli 62

94 DL1HBL - Claus Lorenzen - MF876 280 109 I8YLW - Vincenzo Langelotti - MI741 60

95 IK1PJL - Andrea Bella 246 “ IW9HHV - Costantino Carlo 60

96 IZ5UFM - Roberto Cioni 212 110 DL9LBR - Bernd Reimer 15

97 IZ3GTR - Ivan Melega 195

98 IK2WQH - Fabio Sona 142

99 IT9FRZ - Giovanni Roccaro 138

100 IZ4BQV - Luigi Mongardi - MI565 110

101 IZ6GGW - Pacifico Fulvio 102

102 IU2BZT - Alessandro Carabelli 100

103 IW7DAX - Gianluca Eremita 96

104 I1ULJ - Salvatore Passante - MI469 90

105 IU8DQQ/QRP - Nicola De Sanctis 82
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